
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:55 A  DJK SF Datteln II S

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 6 5 10

2511
0:0

0
21

1
25

2 6 12 17 Auszeit

2:2
21:9

Ende
13:20 B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
10 14 17 12 15 2

91
5:16
9:24

╳

7
1
9

2 3 4 5 Auszeit

4:9
7:21

S
A
T
Z

2

Start
13:23 B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
14 1 10 12 4 8

1117
10:22

0
10

1
11

2 3 7 8 Auszeit

1:9
8:21

Ende
13:44 A  DJK SF Datteln II R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 9 34 12

25

╳

21
6
24

9
25

16 18 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  GV Waltrop II vs. DJK Sportfreunde Datteln II A
Spiel 6 03.09.2023 12:55 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GV Waltrop 10/14
1 Buchner, Nele X
2 Ritzmann, Eva X
4 Reisch, Josephine X
8 Mkrtchyan, Ani X

10 Pfeiffer, Lisa X
12 Schulte, Lotta X
14 Podrobiniouk, Anasta… X
15 Alexeyev, Daria X
16 Goletic, Lamija
17 Schänzer, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  DJK SF Datteln II 10/14
2 Rottmann, Emma X
3 Suntrup, Inga X
4 Suntrup, Marit X
5 Igl, Evenjuline X
6 Obst, Isabell X
9 Bilke, Laura X

10 Aubera, Vilja X
11 Kartzig, Luise X
12 Döweling, Mia X
34 Akin, Efnan X
A  Libero
A  Offizielle

CT Jahner, Leonie E
T Kruber, Christian

SC Aubera, Sabrina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  GV Waltrop

DJK SF Datteln II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 9 1 25 25 1 1 2
2 1 0 11 2 21 25 1 0 0

3
4 3 0 20 46 50 2 1 2
Start: 12:55 Ende: 13:44 Dauer: 0:49

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Ida 1 Pelka, Jana
2 Giesenbauer , Luisa 2 Lenner, Chiara

Schr. Kramp, Emma
Assist. Horstmann, Greta

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


