

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

(B) GV Waltrop II vs. DJK Sportfreunde Datteln II (A) Spiel 6

03.09.2023 12:55 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



		S		art :55	A DJK SF Datteln II			S	Ende 13:20 B GV Waltrop				R				
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	9	4	2	6	5	10		10	14	17	12	15	2	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Τ			11				25						1	9
ufste		Spielstand	Z			0:0										5:16	
Ā																9:24	
		1. 5.	1	0	1 25	2	6	12	17	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	╹	21	25)					2:2 21:9	/	9					4:9 7:21

S		art :23	(g) GV	Waltro	р	s		de :44	A	DJK SI	F Datte	eln II	R
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	1	10	12	4	8		4	3	2	9	34	12	
Т			17				11							25
Z			10:22]
2	0	1	2	3	7	8	Auszeit	X ₁	6 24	9 25	16	18	19	Auszeit
	10	11)					1:9 8:21	21	24	29)				

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	A																					
ē	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
la E	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B) GV Waltrop 10)/14	A	DJK SF Datteln II	10/14
	1	Buchner, Nele	Х	2	Rottmann, Emma	Х
	2	Ritzmann, Eva	Х	3	Suntrup, Inga	Х
	4	Reisch, Josephine	Х	4	Suntrup, Marit	Х
	8	Mkrtchyan, Ani	Х	5	Igl, Evenjuline	Х
	10	Pfeiffer, Lisa	Х	6	Obst, Isabell	Х
	12	© Schulte, Lotta	Х	9	Bilke, Laura	Х
	14	Podrobiniouk, Anasta	Х	10	CAubera, Vilja	Х
	15	Alexeyev, Daria	Х	11	Kartzig, Luise	Х
	16	Goletic, Lamija		12	Döweling, Mia	Х
	17	Schänzer, Leonie	Х	34	Akin, Efnan	Х
1	B) Libero		A	Libero	
1	B) Offizielle		A	Offizielle	<u> </u>
				СТ	Jahner, Leonie	E

T Kruber, Christian SC Aubera, Sabrina

	Sanktionen										
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
1	Beilierkungen
_	

	Ergebnisse												
	B	G۱	/ Wa	ltrop	DJK SF Datteln II								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	2	0	9	1	25	25	1	1	2				
2	1	0	11	2	21	25	1	0	0				
				3									
4	3	0	20		46	50	2	1	2				
St	Start: 12:55												
Sie	ege	r: E)JK	Sportfr	eunde	Datt	eln	Ш	2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Müller, Ida		1	Pelka, Jana		
2	Giesenbauer , Luisa		2	Lenner, Chiara		
		Schr.	Kramp, Emma			
		Assist.	Horstmann, Greta			